

یک خط، یک خبر

■**محمدجعفر یه‌داد معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور**: قدرشناسی نسبت به اقدامات دولت می‌تواند موجب وحدت اصولگرایان شود. (فارس)
■**رضا جعفری سرپرست دادسرای مبارزه با جرائم رانانه‌ای**: بخشی مبارزه با جرائم رایانه‌ای دادسرا تا حد امکان اجازه نمی‌دهد سایت‌های مستهجن و غیراخلاقی را راحتی در کشور فعالیت کنند و به طور مستمر تمامی سایت‌ها را با ابزار پیشرفته رصد می‌کند. (مه‌ر)
■**علی ذوعلم دبیر ستاد همکاری‌های آموزش و پرورش و حوزه‌های علمیه**: به دنبال تشکیل حوزه علمیه فرهنگیان هستیم. (ایلنا)
■**عزت‌الله ضرغامی رئیس سازمان صدا و سیما**: امریکایی‌ها فکر کردند در فتنه ۸۸ با چند اغتشاش خیابانی می‌توانند کباب داغ کنند. (ایستنا)

■**آین‌الله‌مکارم‌شیرازی**:استکبارآموزی‌مانندفرعون‌نسل‌ها را نمی‌کشد،اما با مواد مخدر ماهرهای فاسد و اینترنت آلوده ویرانه‌های غلط‌نبروی خلق جلیه را از بین می‌برد.(ایستنا)
■**دوالنور جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه**:فتنه‌گران تا دیر نشده است به دامان مردم و انقلاب برگردید. (ایستنا)
■**محمدحسین صفارهرندی وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی**: امریکا در مسیری حرکت می‌کند که سرانجام آن فروپاشی است و وضعیت اقتصادی، اجتماعی و داخلی این کشور دلیل این ادعاست. (ایستنا)
■**مصطفی محمدنجاو وزیر کشور**: در هیچ کجای دنیا برای اجرای یک طرح اقتصادی، به اندازه قانون ه‌دفعند کردن پیرانه‌ها کار نشده است. (ایستنا)
■**اسدالله بادامچیان نماینده تهران در مجلس**: مردم بیش از نیاز کالا نخرند. (مه‌ر)

■**حبیب‌الله عسگراولادی دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری**: در کارهای امنیتی و خدماتی و فراهم کردن مقدمات لازم برای حرکت استکبارستیز تسخیر لانه جاسوسی در کمته ام‌داد امام خمینی(ره) بودم. (مه‌ر)
■**حمیدرضا ثرقی عضو ارشد حزب مؤتلفه**:نزدیک‌ترین رئیس‌جمهور به اصولگرایان ستنستی آقای احمدی‌نژاد، بعد آقای هاشمی و با فاصله زیادی آقای خاتمی بوده‌اند. (فراور)

خبر

دستگیری چهار تروریست وابسته به انگلیس گروه سیاسی:وزارت اطلاعات از دستگیری چهار «تروریست» گروهک «کومله» و وابسته به انگلیس خبر داد. بنا بر گزارش این وزارتخانه این چهار نفر که تاکنون پنج نفر را به قتل رسانده‌اند در می‌ویان دستگیر شده و در خلال دستگیری این افراد مقادیری سلاح و اسناد نیز کشف شده است.وزارت اطلاعات تصریح کرد: «افراد دستگیرشده اعتراف کرده‌اند در دو سال گذشته پنج ترور انجام داده‌اند، و قرار بود بایت هر عملیات ۱۰ هزار دلار دستمزد بگیرند، ولی تا زمان دستگیری، تنها شش هزار دلار آن را دریافت کرده بودند.» این گزارش می‌افزاید: «بر پایه اعترافات این گروه، آنان دستورات خود را در سلیمانیه عراق از فردی به نام جلیل فتاحی دریافت کرده بودند که اکنون ساکن انگلیس است. فتاحی یکی از رهبران گروهک تروریستی کومله است

که از سال ۱۳۵۷ (۱۹۷۹ میلادی) مسوولیت صدها ترور و عملیات تروریستی را در غرب ایران بر عهده داشته است.» طبق اعلام وزارت اطلاعات، چهار دستگیرشده به نام‌های بختیار معماری، هژیر ابراهیمی، لقمان مرادی و زنبار مرادی از اعضای گروهک کومله هستند.وزارت اطلاعات به نقل از دستگیرشدگان گزارش داد: «جلیل فتاحی رهبر آنان خود نیز پیش از این چندین ترور انجام داده است. وی پس از توجیه اعضای این هسته تروریستی در سلیمانیه، پول و سلاح لازم را هنگام عزیمت تروریست‌ها به ایران در مرز عراق تحویل آنان داده است.»وزارت اطلاعات اعلام کرده است انگلیس علاوه بر انجام عملیات جاسوسی در ایران، در حمایت و تأمین مالی برخی از گروه‌های تروریستی مخالف دولت ایران دست دارد.

خطیب نماز جمعه قم: راه توبه باز است

خطیب نماز جمعه قم با بیان اینکه راه توبه برای فتنه‌گران باز است، تصریح کرد:
«بنا می‌توانند توبه کرده و بازگردند. به گزارش ایسنا حجت‌الاسلام سعید در خطبه‌های نماز جمعه قم با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری اضافه کرد:
«دیدیم که مقام معظم رهبری در سخنان اخیر خود از فتنه سال ۸۸ یاد کردند که این نشان‌دهنده آن است که تا زمانی که فتنه‌گران بر مواضع خود اصرار می‌ورزند، نباید با آنان وحدت کرد، اما راه توبه باز است و آنها می‌توانند توبه کرده و بازگردند.

سیداحمد خاتمی: به‌مدالله در هیچ عرصه‌ای بحران زده نیستیم

گروه سیاسی: سیداحمد خاتمی خواهان تکریم مراجع تقلید شد.
به گزارش ایلنا وی که دیروز اقامه نماز جمعه تهران را بر عهده داشت در خطبه دوم با اشاره به سفر مقام معظم رهبری به قم هشدار داد مبادا کسانی این سرمایه‌های عظیم [مراجع] را تحقیر کنند.
امام جمعه موقت تهران در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر داشتن بصیرت و توجه به موضع‌گیری‌های دشمن در رفتارها گفت: اکنون ۱۷۰۰ سایت اینترنتی علیه هدفمند کردن یارانه‌ها برنامه‌ریزی و طراحی و دل مردم را خالی می‌کنند که این نشان می‌دهد این طرح به ضرر آنهاست.
خاتمی تصریح کرد: در دو سه سال اخیر می‌شنوم که گفته می‌شود اقتصاد کشور به فلان وضع می‌افتد، اما این‌گونه نشد و به‌مدالله در هیچ عرصه‌ای بحران‌زده نیستیم.
بیینید در فرانسه چه خبر است! در حالی که اگر یک‌سدم آن در ایران بود، رسانه‌های جهان به بزرگ‌نمایی آنها می‌پرداختند، همچنین در امریکا تعداد بانک‌های ورشکسته در سال ۲۰۱۰ به ۱۳۹ مورد رسیده است و می‌بینیم آنها که خودشان آتش‌باز معرکه در انتخابات پارسل بودند، امروز به چه روزی افتاده‌اند.

جناب آقای حاج‌علی نصراللهی

درگذشت مادر عزیز و شهیدپرور تان را به جنابعالی، پدر گرامی و سایر بازماندگان تسلیت گفته، برای آن مرحومه مغفرت و برای شما صبر و سلامتی آرزو می‌کنیم.

مصطفی ایزدی، محمود بهرامیان، اسفندیار جلالی، احمد عطشانی

د راهپیمایی ۱۳ آبان عنوان شد

ضرغامی: سفر احمدی‌نژاد به لبنان معجزه بود



گروه سیاسی: راهپیمایی گرامیداشت ۱۳ آبان با حضور دانش‌آموزان و دانشجویان در تهران و سایر شهرستان‌ها برگزار شد. شرکت‌کنندگان تهرانی در این راهپیمایی با در دست داشتن پلاکاردهایی و سر دادن شعارهایی چون «مرگ بر امریکا» و «مرگ بر اسرائیل» مقابل لانه جاسوسی سابق تجمع کردند؛ تجمعی که علاوه بر دانش‌آموزان و دانشجویان برخی از مسوولان و نمایندگان در آن حضور یافته بودند. در این مراسم بعد

از قرائت باینیه‌های جداگانه کمیته‌های دانش‌آموزی و دانشجویی و طلاب و پیام خانواده‌های معظم شهدا، عزت‌الله ضرغامی رئیس صدا و سیما به سخنرانی پرداخت. به گزارش ایسنا، وی با گرامیداشت یاد شهدای ۱۳ آبان به بررسی ابعاد و تأثیرات تسخیر سفارت امریکا پرداخت و گفت: شاید آن روز تصور نمی‌کردیم این حرکت، در حرکت‌ها و آینده انقلاب اسلامی تأثیری داشته باشد. رئیس سازمان صدا و سیما با بیان اینکه «از همان ابتدای حرکت دانشجویی و اشغال لانه جاسوسی نامی که بر مجموعه این دانشجویان گذاشته شد «مسلمان پیرو خط امام(ره)» بود»، تأکید کرد: حرکت ما و مشروعیت و وجهات انقلاب اسلامی از ناحیه ولایت فقیه و امام خمینی (ره) بود که همچنان ادامه دارد. ضرغامی با بیان اینکه «در تمامی سفارتخانه‌های امریکا واحدی تحت عنوان «هبری عملیات جاسوسی» وجود دارد که مسوولیت این واحد برنامه‌ریزی‌های امریکا در خصوص جاسوسی در کشورهای مختلف و حمایت از گروه‌های اپوزیسیون و معاند کشورهاست»، افزود: به جاسوسان امریکایی در لانه جاسوسی آموزش داده شده که اگر این سفارت‌خانه تسخیر شود باید اسناد اصلی توسط آنان نابود شود. در نتیجه دانشجویان پیرو خط امام تنها نتوانستند به اسناد درجه دوم این لانه جاسوسی دست پیدا کنند که اکنون این اسناد منتشر شده است. رئیس سازمان صدا و سیما در بخش دیگری از سخنانش به تحسین و تمجید رئیس‌جمهور پرداخت و با اشاره به سفرهای هر ساله او به نیویورک گفت: امروز تمامی شبکه‌های رسانه‌ای بزرگ نفس مصاحبه با رئیس‌جمهور کشورمان را برای خود اختفارآمیز می‌دانند و با آن پز می‌دهند و برای آنان مصاحبه با رئیس‌جمهور ایران از لحاظ ارزش‌گذاری در مرتبه بالایی قرار دارد. ضرغامی سفر احمدی‌نژاد به لبنان را نیز مورد اشاره قرار داد و ضمن آنکه این سفر را جلوه عظیمی از معجزه الهی توصیف کرد، ادامه داد: هنگامی که احمدی‌نژاد به ضیافت شام در لبنان دعوت شده بود تمامی شخصیت‌های لبنانی حتی شخصیت‌هایی که علیه ایران صحبت می‌کنند و حتی شخصیت‌های لبنانی‌ای که «رایس» را در آغوش گرفته بودند، در این مجلس حاضر شدند و دیدیم که تمامی گروه‌های لبنانی حول محور جمهوری اسلامی رئیس‌جمهور کشورمان وحدت کردند. ضرغامی در بخش دیگری

میدان بهارستان

ریاست این شورا بر عهده محمود احمدی‌نژاد است و اسفندیار رحیم‌مشایی جانشین وی در این شوراست. همچنین محمد شریفملک‌زاده دبیر شورای عالی ایرانیان خارج از کشور است. به گفته ابراهیمی جلسه هیات‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با حضور اسفندیار رحیم‌مشایی و محمد شریفملک‌زاده است.

فراکسیون رودریاستی

سایت جهان در گزارشی با عنوان عدم استقبال از یک تشکیلات جدید در مجلس برای حمایت از دولت به اعلام موجودیت فراکسیون مه‌روزی مجلس اشاره کرد که با اعضای ۱۰۰ نماینده تشکیل شد و در نخستین جلسه آن در محل کمیسیون تلفیق مجلس نمایندگان از آن استقبال نکردند و کمتر از ۱۰ نفر در آن حضور یافتند.
بر این گزارش آمده بسیاری از نمایندگان به خاطر رودریاستی عضویت در این فراکسیون را امضا کردند و عدم حضور نمایندگان در آن اثباتی برای این ادعا عنوان شده است.

انتقاد مجلس از واردات بی‌رویه اسب

محمدرضا تابش رئیس فراکسیون ورزش مجلس از دو موضوع واردات بی‌رویه اسب و همچنین عدم تصویب اختصاص یک درصد اعتبار دستگاه‌های اجرایی به امر تربیت بدنی و ورزش در برنام ه پنجم انتقاد کرد. وی گفت: متوجه‌ام با ایسنا از دست‌اندرکاران خواست واردات هدفمند و حساب‌شده که می‌تواند عاملی در بهبود اصلاح نژاد اسب و ارتقای این ورزش باشد را مورد توجه قرار دهند. وی سوءاستفاده برخی دلالان و واردکنندگان سودجو از کم‌اطلاعی خریداران و فروش اسب‌های بی‌کیفیت با قیمت‌های گزاف و در انحصار قرار گرفتن لوازم و تجهیزات سوارکاری و عرضه آن با چندین برابر قیمت در عاملی در سلب اعتماد مردم نسبت به این ورزش دانست.تابش از مسوولان امور دام، دامپزشکی و گمرک و بازرگانی خواست موافق، ۱۴ رای مخالف و ۹ رای ممتنع تصویب شد.

عدلیه

تکذیب اعدام س‌کینه محمدی در تبریز

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی اخبار رسانه‌های غربی مبنی بر اعدام سکینه محمدی آشتیانی در زندان تبریز را تکذیب کرد. مالک اژدر شریفی روز چهارشنبه در گفت‌وگو با ایرنا با بیان این مطلب افزود: رسانه‌های معاند غربی به جای پرداختن به رسالت اصلی و اطلاع‌رسانی خود، در پی ایجاد فضای مسموم علیه جمهوری اسلامی

ایران هستند که انتشار این اخبار نیز بر همین مبنا بوده است. وی با تکذیب هر گونه خبر در زمینه اعدام فرد مذکور افزود: وی هم‌اکنون در سلامت کامل بوده و در زندان تبریز به سر می‌برد.

حسین پرهیزگار از فعالان دانشجویی شهر بابل پس از احضار بازداشت‌شد. به گزارش دانشجوییوز، حسین پرهیزگار همچنین پس از انتخابات به مدت ۱۲ روز بازداشت بود.

سیاست

امریکا در پی وضع شرایط دشوار پیرامون تبادل سوخت ایران دریافت پیشنهاد جدید را تکذیب کرد



گروه سیاسی: با گذشت روزهای متعددی از چراغ سبز طرفین مذاکره ایران و آمریکا به یکدیگر و قدم به قدم نزدیک شدن به تعیین زمان و مکان مذاکرات، حالا صلا قضیه بیشتر مورد توجه قرار گرفته؛ غذایی که قرار است سر میز مذاکرات پخته شود. معاون وزیر انرژی امریکا در حاشیه نشست کارگروه بین‌المللی همکاری‌های هسته‌ای در اردن، با ابراز امیدواری نسبت به از سرگیری گفت‌وگوهای هسته‌ای با ایران گفت:

«امیدواریم به زودی تاریخ و محل انجام این مذاکرات تعیین شود.» «دانیل پاتمن» دیروز همچنین گفت: «از سرگیری مذاکرات و پرداختن به مسائل عمده مربوط به پرونده هسته‌ای ایران کار درستی است.» با این اوصاف حالا دیگر مقامات و رسانه‌های هر دو طرف بیشتر به محتوای مسائلی که قرار است در این مذاکرات به آنها پرداخته شود و احیاناً پیشنهادهای جدید طرفین می‌پردازند. نشان به آن نشان که متکی وزیر امور خارجه ایران در این مورد گفت: «ما نباید خیلی درگیر شکل و فرم یک مذاکره شویم؛ اینکه محل و تاریخ مذاکره کجا باشد، بلکه آنچه مهم است این است که ما بر سر دستور کار و محتوای مذاکرات به توافق برسیم. متکی وزیر امور خارجه ایران در این مورد گفت: «ما نباید می‌رسد واشنگتن در حال پخت و پزهایی است که شرایط مذاکره را سخت کند. پس از آنکه روزنامه نیویورک‌تایمز مدعی شد ایالات متحده امریکا در پی آمده کردن پیشنهاد جدیدی برای ارائه به ایران است روزنامه «لوموند» فرانسه نیز روز پنجشنبه گذشته مدعی وجود چنین پیشنهادی شد. این روزنامه در این زمینه نوشت: «ایالات متحده امریکا در حال کار بر روی پیشنهاد جدیدی برای ارائه به ایران است که طبق آن پیشنهاد، تهران باید ۲۰۰۰ کیلو اوزانیوم غنی‌شده خود را به تبادل بگذارد، در این پیشنهاد از اورانیوم کثیف‌شده خود را به نیروگاه بوشهر است، ارائه شده و طبق تاییداتی که «لوموند» گرفته، بریتانیا و فرانسه با این پیشنهاد مخالف هستند.» این روزنامه در ادامه مدعی شد: «فرانس و انگلیس این پیشنهاد را با این بهانه که به مشروعیت بخشیدن به برنامه غنی‌سازی ایران کمک خواهد کرد، نپذیرفته‌اند. واشنگتن این گزارش را تایید و تکذیب نکرد و فقط این‌گونه عنوان شد که راپرت اینپور، سفرهایی به مسکو و پکن داشته است.» این روزنامه فرانسوی در ادامه نیز به نقل از فیلیپ کارولی سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا نوشت: «تلاش‌های ما جاری ما در رابطه با ایران بخشی از آن گفت‌وگوها بوده است. من قصد ندارم به جزئیات درباره آن بپردازم.» ماجرا از آنجایی شروع شد که روزنامه نیویورک‌تایمز حدود یک هفته پیش طی خبرگزاری‌ای مدعی وجود چنین پیشنهادی شد. اما نتایج آن در روزنامه ای‌ان‌وی به پیشنهاد ایران از سوی مذاکرات تلفنی حضور جدی داشته‌اند.

حاشیه سیاست

«قهوه تلخ» نرسید

عدم انتشار قسمت هفتم سریال قهوه تلخ باعث ابراز نگرانی برخی از بینندگان سریال شده است. هنوز علت عدم انتشار هفتمین سری سی‌دی قهوه تلخ اعلام نشده است. خبرآنلاین درباره علت نایابم قسمت هفتم مجموعه «قهوه تلخ» به بازار اعلام کرد: شنیده شده است ممیزی‌های وارد شده به قسمت‌های نوزدهم تا بیست و یکم موجب شده عرضه آن به بازار همراه با تأخیر باشد. بنا بر این گزارش علت دیگر تأخیر یک هفته‌ای عرضه این مجموعه، وارد شدن کپی‌های غیرمجاز آن به بازار است.

درخواست از ایران برای تربیت پلیس در کومور

رئیس مجلس کومور از ایران خواست آموزش پلیس کشورش را بر عهده بگیرد. به گزارش «فارس» بهران حیدبو در دیدار با معاون سیاسی وزارت کشور این درخواست را مطرح کردکه سیدصولت مرتضی در این باره گفت: ایران مرکز نقل آموزش‌های پلیس در منطقه است و قطعاً در آموزش پلیس کشور دوست و برادر کومور نیز هر گونه همکاری که لازم باشد انجام خواهد داد.

آبادگی برای تسخیر سفارت انگلیس

دانشجویان تجمع‌کننده مقابل سفارت‌خانه انگلیس با انتقاد از مواضع اخیر جان سائورز رئیس سرویس اطلاعات خارجی انگلیس(MI6)، خواستار عذرخواهی رسمی دولتمردان انگلیسی شدند. به گزارش فارس، از تجمع دانشجویان مقابل سفارتخانه انگلیس، اعلام آمادگی شد تا سفارتخانه انگلیس نیز تسخیر شود.

سارا شورد: به ایران نمی‌آیم

سارا شورد بازرگشتش به ایران را غیرممکن توصیف کرد. به گزارش «تابناک» این تبعه امریکایی می‌هم به جاسوسی گفت: هر روز با مادرم در بیمارستان هستیم و با توجه به مشکلات جسمی او در شرایط کنونی برای من امکان رفتن به ایران وجود ندارد. او در پاسخ به این سوال که آیا «فتن شما به ایران برای شرکت در دادگاه و آزادی دو تبعه دیگر امریکایی مفید خواهد بود؟»، اظهار داشت: من خودم هم واقعاً نمی‌دانم و با تردید به این مسئله نگاه می‌کنم چون شین باوئر و جاش فرانک کاملاً بی‌گناه هستند و هیچ خطایی مرتکب نشده‌اند. او در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه در دیدار او و باراک اوباما رئیس‌جمهور امریکا چه گذشت، گفت: اتفاق خاصی در این دیدار نیفتاد و نتیجه خاصی هم از آن به دست نیامد.

نامه شکوری‌راد به ضرغامی

علی شکوری‌راد که به اتهام مصاحبه با بی‌بی‌سی بازداشت شده بود. با اشاره به اینکه از روی اضطراب با رسانه‌های خارج از کشور مصاحبه می‌کند، در نامه‌ای خطاب به ضرغامی نوشته است: این سهم و این حق را

سال پنجم ■ شماره ۱۱۰۵ —الو شرق □

۸۸۶۵۴۳۹۰ —الو شرق □

■ **بنوبسید خلیج فارس**، بخوانید «خلیج فارس»: در مطلب «گرمای تالار وحدت در سمرای پاییز» که روز چهارشنبه در صفحه آخر درباره لغو کنسرت علیرضا قربانی چاپ شد در سطور انتهایی مطلب نوشته‌اید «از کشورهای خلیج است». این جمله را اصلاح کنید به جای کلمه «خلیج فارس» از واژه «خلیج» به تنهایی استفاده نکنید.

یک مخاطب

■ **تشکر از انتخاب و ترجمه یک مقاله**: از ترجمه مقاله «جادوی گمشده اوباما» تشکر می‌کنم زیرا هم مقاله خوبی انتخاب‌شده است و هم ترجمه خوبی داشت. این مقاله خیلی خوب به این سوال پاسخ داده بود که چرا اوباما که با آن همه جلال و جبروت به پیروزی رسید حالا در انتخاب میان‌دوره‌ای کارش به اینجا رسیده است.

سودابه

■ **پیشنهادی برای رنگ لوگوی شرق**: پیشنهاد می‌کنم به مناسبت اولین برفی که در روزهای آینده ممکن است بر زمین بنشیند لوگوی روزنامه‌تان را به رنگ سفید کار کنید.

روئین تن از تهران

■ **انسان از انتقاد آبدیده می‌شود**: برای آقای «احسان» که با توجه به پیامی که داده بودند با شناسف، احساس می‌کنم ایشان در دوره کودکی‌شان با مشکلات ان‌رزی هسته‌ای وقتی در مورد گزارش اخیر روزنامه نیویورک‌تایمز مورد سؤال قرار گرفت، گفت: «من گمان نمی‌کنم مطلبی برای بیان چنین مطالبی وجود ندارد.» اما دیروز یک مقام عالی‌تر نیز این شایعات را از اساس تکذیب کرد و گفت تهران هیچ پیشنهاد جدیدی دریافت نکرده است. منوچهر متکی وزیر امورخارجه ایران با تأکید بر این نکته که هیچ مقطفی در این طرح حکم نیست، ادعای ارائه این پیشنهاد به ایران را نادرست دانست و گفت: چنین موضوعی به ما منعکس نشده است. متکی با تأکید بر اینکه این موضوع بازی تبلیغاتی رسانه‌ای است، افزود: وقتی تبادل سوخت مطرح شد ما میزان اوزانیوم مورد نیاز خود را در نظر گرفتیم، بنابراین بحث تبادل سوخت موضوعی دوسویه است و چارچوب خاص خود را دارد. وزیر امور خارجه ادامه داد: همچنین اعلامیه تهران چگونگی چارچوب این مرادوات و تبادل سوخت را بیان کرده است. متکی اضافه کرد: این موضوع اکنون چندان مطرح نیست زیرا طرف‌های مقابل (گروه وین) که به دنبال این موضوع بودند مدتی است گامی را که باید بردارند، برنداشته‌اند. متکی تأکید کرد: در صورتی که آنها نخواهند ما هم نایزمند این تبادل نیستیم زیرا جمهوری اسلامی ایران در حال طی کردن مسیر خود است. اما به نظر می‌رسد مذاکرات در آن سوی آب‌های ایران به شدت در جریان است چرا که خبرگزاری‌های خبر از مذاکرات فشرده تلفنی مقامات شش کشور آن سوی میز مذاکره با تهران می‌دهند. به گزارش

برخی از خبرگزاری‌ها، از سوی امریکا «وليام برنز» و از سوی کشورهای اروپایی کاترین اشتون در این مذاکرات تلفنی حضور جدی داشته‌اند.

یک شهروند

■ **انتقاد و پیشنهادهای مخابراتی** : شرکت‌هایی که کارت اعتباری تلفن برای تماس‌های خارجی توزیع می‌کنند، بیشتر هنگام تماس اعلام می‌کردند که مثلاً شما با کارت سه هزار تومانی می‌توانید ۱۷ دقیقه با لندن صحبت کنید اما الان از اعلام زمان ممکن خودداری می‌کنند و این موضوع آرامش را از تماس‌گیرنده سلب می‌کند چون نمی‌داند چند دقیقه می‌تواند به مکالمه خود ادامه دهد. در ضمن چرا مخابرات یک سامانه ۱۱۸ برای شماره‌های تلفن همراه راه‌اندازی نمی‌کند. برای تسکین شهروندان از قانمشهر

■ **هدفمندی یارانه‌ها به نام کم‌درآمدها به کام مرفهین**: تلویزیون تبلیغات گسترده‌ای را برای طرح هدفمند کردن یارانه‌ها ترتیب داده است. مردمی را که مشخص است از قشر آسیب‌پذیر جامعه هستند در برابر دوربین قرار می‌دهند و آنها از محاسن هدفمند کردن یارانه‌ها دفاع می‌کنند، حال آنکه مطمئناً تورم ناشی از اجرای این طرح اگرچه به افشار کم‌درآمد ضرر می‌رساند برای افراد مرفه نه‌تنها ناراحت‌کننده نیست بلکه سودآور نیز خواهد بود.

یک شهروند

■ **منوعیت جذب مدیران موظف در مراکز آموزشی غیرانتفاعی غیرقانونی است**: مراکز آموزش از راه دور طبق قانون از جمله مدارس غیردولتی محسوب می‌شوند. اما رئیس موسسه آموزش از راه دور کشور طی بخشنامه ۱۶۰/۳۷۰/۱ مورخ ۸۹/۳/۱۰ و اداره آموزش و پرورش خوزستان طی بخشنامه ۵۷۷/۱۹۰۱۵/۲۰۳ مورخ ۸۹/۵/۲۰ جذب مدیران مراکز آموزش از راه دور را به صورت موظف ممنوع کرده‌اند. این بخشنامه‌ها در تضارب با ماده ۴۰۹ قانون تأسیس و اداره مدارس غیردولتی مصوب ۸۷/۵/۱۶ مجلس شورای اسلامی است. ان‌شاءالله وزارت آموزش و پرورش درباره این تبعیض پاسخگو باشد.

یک شهروند

■ **کیفیت نامناسب عکس در صفحات داخلی**: کیفیت چاپ عکس در صفحات داخلی‌تان خیلی بد است و متأسفانه این مشکل مختص یک روز و دو روز نیست. لطفاً رسیدگی کنید.

یک خواننده

■ **مگر فرانسه از عراق نام‌تان است**: در خبرها آمده بود که وزارت امور خارجه به ایرانیان که عازم فرانسه هستند به جهت ناامی در این کشور هشدار داده است. یعنی فرانسه از عراق نام‌تان است؟ چرا برای سفر به عراق به هموطنان‌مان هشدار داده نمی‌شود.

شیخ‌الاسلامی از تهران

■ **رسانه‌های صهیونیستی امریکا اوباما را تعقیف می‌کنند**:رئیس‌جمهوری در امریکا که خواهد تغییرى در روند صلح خاورمیانه به وجود بیاورد از سوی رسانه‌های این کشور که تحت کنترل صهیونیست‌ها هستند، تعقیف می‌شود. متأسفانه مردم امریکا هم که اطلاعات سیاسی کمی دارند مطالب رسانه‌های خود را به عنوان واقعیت و حقیقت قبول می‌کنند و متوجه این نمی‌شوند که بازیچه دست رسانه‌ها قرار گرفته‌اند.

یک شهروند ایرانی

■ **سپاسگزاری از قالیباف**: از شهرداری محترم تشکر می‌کنم. الان که پیام می‌گذارم ساعت ۱۱ صبح سه‌شنبه است و پس از چندین ساعت بارندگی در هیچ یک از معابر محل عبور و آب‌گرفتگی مواجه نشدم.

یک شهروند

■ **واگذاری سهام به جای حقوق معوقه**: یک نظامی بازنشسته هستم. پس از ۲۵ سال حالا که تصمیر گرفته‌اند بالاخره معوقه‌ها را پرداخت کنند می‌گویند به جای پرداخت پول به شما سهام واگذار کنیم. من که نان ندارم بخورم سهام را می‌خواهم کتبم.

یک بازنشسته ارتش